[image: image1.png]

DECRETO N( 231, DE 17 DE MARÇO DE 2005.
“Dá nova constituição a Comissão Municipal de Desenvolvimento Urbano - CMDU e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e baseado na Lei Orgânica do Município, Constituições Federal e Estadual e as demais Leis atinentes,
DECRETA
Art. 1º Constitui  a Comissão Municipal de Desenvolvimento Urbano – CMDU:
I - GRACIELE  CRISTINA DRANKA – Poder Legislativo;
II - GERSON JOSÉ ROGOSKI – Secretaria Municipal de Administração e Finanças;
III - AUGUSTINHO CARLO TREMEA–  Emater/PR;
IV - NILCE MLENEK –  Secretaria Municipal de Administração e Finanças;
V - ROBERTO WARZINCZACK -  Secretaria Municipal de Administração e Finanças;
VI – SERGIO ANTONIO PORTELA – Assessoria de Planejamento;

VII - IRMELI MELZ  NARDES – Assessoria Jurídica;
VIII - EMÍLIO BOÇON – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano;
XI - JORGE LUIZ FARINA – Topografia;
X - ALISSON  ADALBERTO PALUSKI – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando o Decreto nº. 012, de 09 de janeiro de 2001 e as demais disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 17 de março de 2005.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.